令和○年○月○日

柏市立教育委員会指導課長　様

○○○○○○○

[bookmark: _GoBack]
ＩＴ教育支援アドバイザー業務依頼

標記の件について，下記の通り依頼いたしますのでご配慮ください。

記

１　目的

２　内容

３　作業にかかる時間
　　　○時間程度

４　納期
　　　令和○年○月○日（○）まで

５　担当者

６　その他

令和○年○月○日

ＩＴ教育支援アドバイザー　様

○○○○○○○

ＩＴ教育支援アドバイザー業務依頼

標記の件について，下記の通り依頼いたしますのでご配慮ください。

記

１　目的

２　内容

３　作業にかかる時間
　　　○時間程度

４　納期
　　　令和○年○月○日（○）まで

５　担当者

６　その他